



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)
 เบิกจ่ายจากงบทำการ กฟส.ปจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002401920
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J04 กฟจ.ปจ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 40 ถ.คอนเทียง ต.ประจวบฯ.เมือง จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 88/310 มังกร-นาคดี
 ถ.เทพารักษ์
 ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ
 จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ซื้อพัสดุ เพื่อสำรองคลังสำหรับงานซ่อมแซมระบบจำหน่ายแรงสูง แรงต่ำ 22/33KV และระบบสายส่ง 15KV
 เลขที่ใบขอเสนอซื้อ I102035694 โดย บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด รหัส 232755

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-001-0200	120.000 ชิ้น	2,500.00	300,000.00
INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202				
2	1-04-001-0015	120.000 ชิ้น	470.00	56,400.00
ANIMAL BARRIER				
3	1-04-001-0016	120.000 ชิ้น	660.00	79,200.00
CUTOUT BRACKET				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายธีรภาพ เจริญสมบัติ)
 ผจก.กฟจ.ปจ. รักษาการแทน.....
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.ปจ.
 วันที่(Date) 10 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายธีรภาพ เจริญสมบัติ)
 ผจก.กฟจ.ปจ. รักษาการแทน.....
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.ปจ.
 วันที่(Date) 10 เม.ย. 2567



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ กฟส.ปจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002401920

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 เม.ย 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				435,600.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				435,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,492.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				466,092.00
(สี่แสนหกหมื่นหกพันเก้าสิบสองบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายธีรภาพ เจริญสมบัติ)
 (ผจก.กฟล.ปช. รักษาการแทน.....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟล.ปช.
 วันที่(Date) 10 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายธีรภาพ เจริญสมบัติ)
 (ผจก.กฟล.ปช. รักษาการแทน.....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟล.ปช.
 วันที่(Date) 10 เม.ย. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/จ้าง

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๑๐ หมู่ ๘ ซอยซอยมังกร-นาคดี ถนนเทพารักษ์
ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๘๖๐๒๖๗๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ PO ๓๐๐๒๔๐๑๔๒๐
วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ที่อยู่ ๔๐ ถนนดอนเทียน ตำบลประจวบคีรีขันธ์ อำเภอเมือง
ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐-๓๒๖๑-๑๔๒๑

ตามที่ บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1.ลูกถ้วยแบบโพสท์ 7.5 เควี สำหรับสถานีเปลี่ยนแรงดัน ANSI TR-202 120 ชั้น 2.ANIMAL BARRIER 120 ชั้น 3.CUTOUT BRACKET 120 ชั้น	๓	รายการ	๑๕๕,๓๖๔.๐๐	๔๖๖,๐๙๒.๐๐
(สี่แสนหกหมื่นหกพันเก้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๓๕,๖๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๔๙๒.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๖๖,๐๙๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๔๐ ถนนดอนเทียน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

INOM

นางเกศรา กายบริหาร
กรรมการผู้จัดการ
วันที่ 10-4-2567

tpc
TRAFO PARTS CO.,LTD.

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๑๖๓๙๒๐ ชื่อพัสดุ เพื่อสำรองคลังสำหรับงานซ่อมแซมระบบจำหน่ายแรง
สูง แรงต่ำ ๒๒/๓๓เควีและระบบสายส่ง ๑๑๕ เควี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายธีรภาพ เจริญสมบัติ)

ผจก.กฟจ.ปช. รักษาการแทน

ผจก.กฟส.ปช.

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นางเกศรา กายบริบูรณ์

(กรรมการผู้จัดการ)

วันที่ 10-4-2567

เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๑๖๓๙๒๐

เลขคুমสัญญา ๖๗๐๔๙๑๖๓๙๒๐

tpc
TRAFO PARTS CO.,LTD.